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MONO-SPLIT AuBeneinheiten

MOUD-35K MOUD-52K MOUD-80K MOUD-88K
MOUD-105K  MOUD-105T MOUD-140K  MOUD-140T  MOUD-160T

AUSSENEINHEITEN
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Abbildung ahnlich. Farbangaben unter Vorbehalt.

- AuBeneinheiten fiir Mono-Split DC-Inverter-Warmepumpen

- Hohe Effizienz w/
- maximale Kihlleistung bis 16 kW

- Kompressorheizung / Olsumpfheizung

Heizband um den Kompressor zur besseren Verteilung des Kaltedls —

im Kihl- und Heizbetrieb bei niedrigen AuBentemperaturen DC Inv/\erter
- Bodenheizung \

Heizband unter dem Warmetauscher sowie auf dem Bodenblech der \/

AuBeneinheit zur Vermeidung von Eisbildung im Heiz- und Abtaubetrieb
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MONO-SPLIT

Aulleneinheiten

Technische Informationen
| mouD3sK MOUDSK MOUD7OK MOUDSBK

20000037
4048164880607

88(1,5-11,1)
94(1,5-11,7)
220-240-1-50
2.740 (1.370-4.800)
12,5(3,1-18,7)
2.550 (1.275-4.460)
13,3(3,3-19,8)
4.300
945x395x810
62
63
@9,52/@15,9
(3/8"/5/8")
50
25
R410a
2,8
5
@9,52:30g/m

Artikelnummer Stlick 20000034 20000035 20000036
EAN-Nummer 4048164880577 4048164880584 4048164880591
AuBengerét I Y N N D
Kalteleistung kw 3,5(09-4,6) 52(09-74) 7,0(1,2-9,9)
Heizleistung kw 4,1(0,9-5,5) 5,6 (0,9-7,6) 7,0(1,2-9,9)
Elt.-Versorgung V-Ph-Hz 220-240-1-50 220-240-1-50 220-240-1-50
Leistungsaufnahme Kiihlen w 900 (307-1.826) 1.630(307-2.934)  2.190 (409-3.935)
Stromaufnahme Kihlen A 4,0(1,3-8,1) 7,3(1,3-13,0) 98(1,7-17,4)
Leistungsaufnahme Heizen W 955 (317-1.894) 1.500(317-2.591)  1.840 (401-3.370)
Stromaufnahme Heizen A 4,2(1,3-84) 6,6(1,3-11,5) 82(1,7-149)
Luftleistung m*/h 2.200 2.200 2.700
Abmessungen (BxTxH) mm 810x310x558 810x310x558 845x320x700
Gewicht kg 33,8 38 48
Schalldruckpegel in T m dB(A) 57 53 63
Rohranschliisse mm/Zoll ?6,35/@9,52 26,35/012,7 ©9,52/@15,9
(1/4"/3/8") (1/74"/1/2") (3/8"/5/8")
max. Leitungslange (gesamt) m 25 30 50
max. Hohendifferenz m 10 20 25
Kaltemittel R410a R410a R410a
Kaltemittelftllmenge kg 14 1,83 1,95
Vorgefiillt bis m 5 5 5
Berechnung Zusatzfillmenge g @6,35: 15g/m ©6,35: 15g/m @9,52:30g/m
Einsatzgrenzen (Kiihlen/Heizen) -15~50/-15~24 -15~50/-15~24 -15~50/-15~24

-15~50/-15~24

Artikelnummer
EAN-Nummer

Stlick

20000038
4048164880614

20000039
4048164880621

20000040
4048164880638

20000041
4048164880645

20000042
4048164880652

__Awgengerat | [ [ | | [ |

Kalteleistung
Heizleistung
Elt.-Versorgung
Leistungsaufnahme
Kihlen
Stromaufnahme
Kihlen

Leistungsaufnahme
Heizen
Stromaufnahme
Heizen

Luftleistung
Abmessungen (BxTxH)
Gewicht

Schalldruckpegel in
Tm

Rohranschliisse

max. Leitungslédnge
(gesamt)

max. Hohendifferenz
Kaltemittel

Kaltemittelfullmenge

Vorgefiillt bis

Berechnung Zusatz-
fullmenge

Einsatzgrenzen (Kih-
len/Heizen)

@ldea

kW
kw
V-Ph-Hz
W
A
W
A
m>/h
mm
kg
dB(A)

mm/Zoll

m

kg

°C

TWIN-kompatibel
10,5(2,8-13,0)
11,1 (2,9-13,7)
220-240-1-50

3.280 (982-5.230)

15,0 (3,7 - 22,5)
2.920 (945-4.810)
13,3(3,3-19,8)

5.000
945x395x810
69,3
63

@9,52/@15,9
(3/8"/5/8")
65

30
R410a
3,65
5
@9,52:30g/m

-15~50/-15~24

TWIN-kompatibel
10,5(2,8-13,0)
11,1(29-13,7)
380-415-3-50

3.280 (982-5.230)

5,6 (1,6 -9,0)
2.920 (945-4.810)
5,0(1,6-8,3)

5.000
945x395x810
69,3
65

29,52/@15,9
(3/8"/5/8")
65

30
R410a
3,55
5
@9,52:30g/m

-15~50/-15~24

TWIN-kompatibel

13,8 (4,0-16,3)
15,5(4,2-18,5)
220-240-1-50

5.620 (1.400-6.500)

25,6 (6,4-38,4)

4.300 (1.400-6.200)

19,5 (4,8-29,2)

7.200
938x392x1369
92
66

©9,52/@15,9
(3/8"/5/8")
65

30
R410a
3,6
5
@9,52:30g/m

-15~50/-15~24

TWIN-kompatibel

13,8 (4,0-16,3)
15,5(4,2-18,5)
380-415-3-50

5.620 (1.400-6.500)

9,7 (24-11,2)

4.300 (1.400-6.200)

74(2,4-10,6)

7.000
938x392x1369
97,1
66

@9,52/@15,9
(3/8"/5/8")
65

30
R410a
3,8
5
@9,52:30g/m

-15~50/-15~24

TWIN-kompatibel
16,1 (5,0-19,3)
18,2 (5,5-21,5)
380-415-3-50

7.260 (1.600-8.100)

12,6 (2,7-13,9)
5.860 (1.600-7.000)
10,1(2,7-12,0)

6.800
938x392x1369
102,7
61

©9,52/@15,9
(3/8"/5/8")
65

30
R410a
4,6
5
@9,52:30g/m

-15~50/-15~24
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MONO-SPLIT Inneneinheiten

MCDD-52IU MCDD-70IU MCDD-88IU Super Slim 4-Wege-Deckenkassetten
MCDD-1051U MCDD-140IU MCDD-160IU

Abbildung ahnlich. Farbangaben unter Vorbehalt.

* Inneneinheiten fiir Mono-Split DC-Inverter-Warmepumpen w/

- 360° Luftverteilung

- Manuelle Ein-/Austaste

- Winterregelung Heizen bis -15°C

- Integrierte Kondensatpumpe, max. Forderhéhe 750mm //-\\\

* Frischluftanschluss méglich DC Inverter
- Kaltemittel Leckanzeige \_JS

- Emergency Funktion (Sicherheitsschaltung)

- Luftauslass mit Positionsspeicher

- Timer-Funktion

- Anti-Kaltluft-Funktion im Heizbetrieb

- Auto-Restart-Funktion

- Turbo-Funktion

- Infrarot Fernbedienung

- Bedienung uber Wand-Fernbedienung moglich (optional)
- Fehler Selbstdiagnose
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MONO-SPLIT

Technische Informationen

Inneneinheiten

Super Slim 4-Wege-Deckenkassetten

Artikelnummer Stick 20000045 20000046 20000047
EAN-Nummer 4048164880669 4048164880294 4048164880300
I A
TWIN-kompatibel TWIN-kompatibel TWIN-kompatibel
Kalteleistung kw 53(0,9-7,39) 7,0(1,2-99) 8.8
Heizleistung kw 56(09-7,62) 7,0(1,2-9,9) 9,1
SEER W/W 6,1 6,1 6,1
Energy Efficiency Class A++ A++ A++
SCOP W/W 4 4 4
Energy Efficiency Class A+ A+ A+
Luftmenge m’/h 1000/800/700 1450/1250/1100 1700/1460/1300
Schalldruckpegel in Tm (Hi/Mi/Lo) dB(A) 46/41/37 46/42/39 53/48/44
Ventilatorstufen 3 3 3
Elt. Versorgung V-Hz-Ph 220-240V~50Hz, 1 Ph 220-240V~50Hz, 1Ph 220-240V~50Hz, 1Ph
Abmessungen (B x T x H) Chassis mm 840x840x205 840x840x245 840x840x245
Abmessungen (B x T x H) Paneel mm 950x950x55 950%x950x55 950x950x55
Gewicht (Chassis) kg 21,3 24 26,5
Gewicht (Paneel) kg 5 5 5
Rohranschliisse mm/Zoll 06,35/012,7(1/4"/1/2") @9,52/©15,9(3/8"/5/8") ©9,52/915,9(3/8"/5/8")
Abfluss mm @32 @32 @32

Artikelnummer Stlick 20000048 20000049 20000050
EAN-Nummer 4048164880317 4048164880331 4048164880355
) Y
Kalteleistung kw 10,5(2,8-12,9) 13,7 (3,9-16,3) 16,1 (49-19,2)
Heizleistung kw 11,1(2,95-13,7) 15,5(4,19-18,4) 18,2(5,5-21,5)
SEER W/W 6,1 5,6 5,6
Energy Efficiency Class A++ A+ A+
SCOP W/W 4 4 4
Energy Efficiency Class A+ A+ A+
Luftmenge m’/h 1900/1750/1460 1850/1600/1400 1900/1650/1450
Schalldruckpegel in Tm (Hi/Mi/Lo) dB(A) 56/52/48 53/49/45 52/49/46
Ventilatorstufen 3 3 3
Elt. Versorgung V-Hz-Ph 220-240V~50Hz, 1 Ph 220-240V~50Hz, 1Ph 220-240V~50Hz, 1 Ph
Abmessungen (B x T x H) Chassis mm 840x840x245 840x840x287 840x840x287
Abmessungen (B x T x H) Paneel mm 950%x950x55 950x950x55 950%x950x55
Gewicht (Chassis) kg 25 28 31
Gewicht (Paneel) kg 5 5 5
Rohranschliisse mm/Zoll ©9,52/915,9(3/8"/5/8") @9,52/915,9(3/8"/5/8") ©9,52/215,9(3/8"/5/8")
Abfluss mm @32 @32 @32
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